
Szulc Wojciech Obsługa Zawodów Pływackich SYSTEM Colorado Time Systems 793 252 566
Pomiar czasu elektronicznego / SPLASH Meet Manager

Rejestracja VIDEO Live
Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Polish Swimming Federation 09.02.2020 13:40 - Strona 1

Puchar Silesia 
Katowice, 7. - 9.2.2020

Konkurencja 12 Kobiet, 100m motylkowy Open
08.02.2020 - 11:40 Wyniki Eliminacje
Puchar Silesia  Open 59.40 TCHÓRZ Alicja 00101 Katowice 17.02.2018
Puchar Silesia  13 - 14 1:06.18 ZIOBER Wiktoria 00706 Katowice 17.02.2018
Puchar Silesia  - 10 1:16.76 YERMISHYNA Yelyzaveta UKR Katowice 04.02.2017

Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. LEWANDOWSKA Julia 10 KS ,,Piranie Osielsko'' 1:35.92 184
MISTRZ

2. CYRAN Weronika 10 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 1:39.19 166 46.56 52.63
3. BOMBA Julia 11 UKS  ,,Dragon'' 2:06.99 79 53.65 1:13.34

11 - 12 lat

1. JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:17.20 353 35.21 41.99
MISTRZ

2. DRZEWIECKA Maja 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:20.88 307 37.50 43.38
3. ŁUKASIK Zuzanna 08 UKS ,,Jedynka'' Łazy 1:21.89 296 38.41 43.48
4. DUDEK Lena 09 K. S. Górnik Sosnowiec 1:23.36 281 38.05 45.31
5. JANICKA Katarzyna 08 Start Opole 1:24.23 272 40.33 43.90
6. ŚLIZ Kalina 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:24.52 269 39.17 45.35
7. FERSZT Kornelia 08 K. S. Górnik Sosnowiec 1:24.90 266 40.44 44.46
8. WACŁAW Maja 08 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 1:25.58 259 39.91 45.67
9. DUSZA Michalina 08 KS Piątka Chorzów 1:28.00 238 40.58 47.42

10. ŚWITOŃ Anna 09 Start Opole 1:30.04 223 40.76 49.28
11. SZLAGA Liliana 09 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:32.74 204 43.57 49.17
12. MICHALIK Karolina 08 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:35.83 185 44.52 51.31
13. SZMYT Lidia 08 UKS "5 plus 1" Opole 1:36.04 183 43.35 52.69
14. ŚLIWKA Urszula 08 UKS Salmo Żory 1:36.94 178 46.23 50.71
15. CZAKON Maja 09 UkS Aquatica Pawłowice 1:38.05 172 43.07 54.98
16. GOŹDZIEWSKA Dorota 09 UKS Salmo Żory 1:39.34 166 44.84 54.50
17. KLOC Tatiana 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:40.74 159 46.69 54.05
18. CIUPA Ewelina 09 K. P . Sukces Chorzów 1:42.13 152 44.76 57.37
19. BAŁOZ Laura 09 UkS Aquatica Pawłowice 1:42.75 150 46.15 56.60

13 - 14 lat

1. MIŁEK Alicja 06 Solne Miasto SP. zo.o 1:06.07 564 Q 30.52 35.55
MISTRZ, Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

2. GORCZYCA Gabriela 06 Solne Miasto SP. zo.o 1:06.30 558 Q 31.95 34.35
3. KAMZOL Flawia 07 KS Fala Niepołomice 1:06.56 552 Q 31.93 34.63
4. POPPE Marta 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:11.21 451 33.62 37.59
5. MIELNIK Hanna 07 UKS "5 plus 1" Opole 1:11.40 447 32.91 38.49
6. HAZUKA Dominika 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:13.59 408 34.23 39.36
7. ZABAWA Emilia 07 UKS SP 8 Chrzanów 1:14.06 400 34.74 39.32
8. PURCHAŁKA Amelia 06 KS Piątka Chorzów 1:14.11 400 33.76 40.35
9. PUCEK Wiktoria 06 UKS ,,Jedynka'' Łazy 1:14.39 395 34.29 40.10

10. GARNYSZ Alicja 06 Nowy KP Bielsko-Biała 1:15.70 375 35.66 40.04
11. DOROSIŃSKA Paulina 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:16.49 363 35.70 40.79
12. PORĘBA Małgorzata 07 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:17.44 350 35.60 41.84
13. BADURA Natalia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:17.46 350 36.77 40.69
14. MARKOCKA Hanna 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:18.46 337 35.62 42.84
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Puchar Silesia 
Katowice, 7. - 9.2.2020

Konkurencja 12, Dziewcząt, 100m motylkowy, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

15. SKUDLIK Michalina 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:18.58 335 34.63 43.95
16. BERNAŚ Aleksandra 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:19.06 329 35.89 43.17
17. ZDZIEBŁO Zosia 07 UKS Salmo Żory 1:19.25 327 37.63 41.62
18. WIERNICKA Julia 07 KS Piątka Chorzów 1:20.45 312 36.03 44.42
19. KRZEMIŃSKA Amelia 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:21.12 305 35.07 46.05
20. STANISZEWSKA Alena 07 UKS Salmo Żory 1:28.55 234 41.27 47.28
21. LIS Weronika 07 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 1:31.35 213 38.32 53.03

DYSKW. BAŃDURA Anna 07 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:27.19 39.46 47.73
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 11:52)

15 - 16 lat

1. CZECH Edyta 04 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:09.06 494 32.21 36.85
MISTRZ

2. PRZYBYŁA Gabriela 05 UKS ,,Jedynka'' Łazy 1:11.42 447 32.30 39.12
3. FIRA Weronika 04 SIKRET Gliwice 1:12.38 429 32.95 39.43
4. TIMLER Dominika 05 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:15.95 371 34.27 41.68
5. BUKOWSKA Olga 05 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:16.10 369 33.55 42.55
6. CWYNAR Karolina 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 1:20.08 317 35.93 44.15
7. GUZIOR Emilia 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 1:23.77 277 37.43 46.34

Open

1. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 1:04.23 614 Q 30.39 33.84
MISTRZ

2. ŻUKOWSKA Paula 93 KU AZS UMCS Lublin 1:05.58 577 Q 31.01 34.57
3. MIŁEK Alicja 06 Solne Miasto SP. zo.o 1:06.07 564 Q 30.52 35.55

Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

4. GORCZYCA Gabriela 06 Solne Miasto SP. zo.o 1:06.30 558 Q 31.95 34.35
5. KASPROWICZ Marta SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.45 555 Q 31.90 34.55
6. KAMZOL Flawia 07 KS Fala Niepołomice 1:06.56 552 Q 31.93 34.63
7. PAWŁOWSKA Jessica 03 UKS Junior Kluczbork 1:08.27 511 R 32.89 35.38
8. CZECH Edyta 04 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:09.06 494 32.21 36.85
9. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 1:10.68 461 32.59 38.09

10. POPPE Marta 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:11.21 451 33.62 37.59
11. MIELNIK Hanna 07 UKS "5 plus 1" Opole 1:11.40 447 32.91 38.49
12. PRZYBYŁA Gabriela 05 UKS ,,Jedynka'' Łazy 1:11.42 447 32.30 39.12
13. MAŚLEJ Iga 03 MKS Juvenia Wrocław 1:11.72 441 33.11 38.61
14. FIRA Weronika 04 SIKRET Gliwice 1:12.38 429 32.95 39.43
15. BŁASZCZYK Weronika SR 02 UKS Junior Kluczbork 1:12.68 424 33.31 39.37
16. NIEWIADOMSKA Nikola 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:12.72 423 32.52 40.20
17. HAZUKA Dominika 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:13.59 408 34.23 39.36
18. ZABAWA Emilia 07 UKS SP 8 Chrzanów 1:14.06 400 34.74 39.32
19. PURCHAŁKA Amelia 06 KS Piątka Chorzów 1:14.11 400 33.76 40.35
20. PUCEK Wiktoria 06 UKS ,,Jedynka'' Łazy 1:14.39 395 34.29 40.10
21. ZIĘBA Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:15.06 385 34.59 40.47
22. GARNYSZ Alicja 06 Nowy KP Bielsko-Biała 1:15.70 375 35.66 40.04
23. TIMLER Dominika 05 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:15.95 371 34.27 41.68
24. BUKOWSKA Olga 05 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:16.10 369 33.55 42.55
25. DOROSIŃSKA Paulina 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:16.49 363 35.70 40.79
26. JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:17.20 353 35.21 41.99
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Puchar Silesia 
Katowice, 7. - 9.2.2020

Konkurencja 12, Kobiet, 100m motylkowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

27. PORĘBA Małgorzata 07 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:17.44 350 35.60 41.84
28. BADURA Natalia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:17.46 350 36.77 40.69
29. MARKOCKA Hanna 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:18.46 337 35.62 42.84
30. SKUDLIK Michalina 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:18.58 335 34.63 43.95
31. BERNAŚ Aleksandra 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:19.06 329 35.89 43.17
32. ZDZIEBŁO Zosia 07 UKS Salmo Żory 1:19.25 327 37.63 41.62
33. CWYNAR Karolina 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 1:20.08 317 35.93 44.15
34. WIERNICKA Julia 07 KS Piątka Chorzów 1:20.45 312 36.03 44.42
35. DRZEWIECKA Maja 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:20.88 307 37.50 43.38
36. KRZEMIŃSKA Amelia 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:21.12 305 35.07 46.05
37. ŁUKASIK Zuzanna 08 UKS ,,Jedynka'' Łazy 1:21.89 296 38.41 43.48
38. DUDEK Lena 09 K. S. Górnik Sosnowiec 1:23.36 281 38.05 45.31
39. GUZIOR Emilia 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 1:23.77 277 37.43 46.34
40. JANICKA Katarzyna 08 Start Opole 1:24.23 272 40.33 43.90
41. ŚLIZ Kalina 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:24.52 269 39.17 45.35
42. FERSZT Kornelia 08 K. S. Górnik Sosnowiec 1:24.90 266 40.44 44.46
43. WACŁAW Maja 08 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 1:25.58 259 39.91 45.67
44. DUSZA Michalina 08 KS Piątka Chorzów 1:28.00 238 40.58 47.42
45. STANISZEWSKA Alena 07 UKS Salmo Żory 1:28.55 234 41.27 47.28
46. ŚWITOŃ Anna 09 Start Opole 1:30.04 223 40.76 49.28
47. LIS Weronika 07 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 1:31.35 213 38.32 53.03
48. SZLAGA Liliana 09 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:32.74 204 43.57 49.17
49. MICHALIK Karolina 08 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:35.83 185 44.52 51.31
50. LEWANDOWSKA Julia 10 KS ,,Piranie Osielsko'' 1:35.92 184
51. SZMYT Lidia 08 UKS "5 plus 1" Opole 1:36.04 183 43.35 52.69
52. ŚLIWKA Urszula 08 UKS Salmo Żory 1:36.94 178 46.23 50.71
53. CZAKON Maja 09 UkS Aquatica Pawłowice 1:38.05 172 43.07 54.98
54. CYRAN Weronika 10 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 1:39.19 166 46.56 52.63
55. GOŹDZIEWSKA Dorota 09 UKS Salmo Żory 1:39.34 166 44.84 54.50
56. KLOC Tatiana 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska1:40.74 159 46.69 54.05
57. CIUPA Ewelina 09 K. P . Sukces Chorzów 1:42.13 152 44.76 57.37
58. BAŁOZ Laura 09 UkS Aquatica Pawłowice 1:42.75 150 46.15 56.60
59. BOMBA Julia 11 UKS  ,,Dragon'' 2:06.99 79 53.65 1:13.34

DYSKW. BAŃDURA Anna 07 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:27.19 39.46 47.73
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 11:52)


